Gabinete do tfito Municipal de Três Barras do
Paraná, 29 de setembro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSS
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

Aiunitípin bLe ttref's arras hly Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
3 o/o a-o  DECRETO N° 6686/2025

Jornal  /441e 	Data 29/09/2025
Página  3 ‘i
Edição  33- 9 	SÚMULA: Concede ajuda de custo a atleta dentro

L-Ca,);.‘32., 	do programa de incentivo à atleta com potencial a
Ass Responsável 	categoria profissional, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
considerando o contido na Lei n° 2837/2025, de 25/02/2025.

DECRETA

Art. 1° Fica Concedido ajuda de custo ao atleta
Cristhian Eduardo Telles Mencato, portador do CPF n° 145.xxx.xxx05,
dentro do programa de Incentivo à atleta com potencial a categoria profissional.

Parágrafo Único. A ajuda de custo é de R$
1.023,04 (hum mil vinte e três reais e quatro centavos), por mês, pelo período
de 01(um) ano.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78,121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1